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             Wyniki II turnieju XXVI GP Wodzisławia Śląskiego 24-09-2016 r

LP NAZWISKO I IMIĘ Miasto- klub UWAGI
Kategoria do  15 lat Pkt

1 Klub Olimpijczyka Mysłowice 40
2 Gumiński Krzysztof 38
3 Marciniec Krzysztof MUKS Jedynka Pszów 36
4 Libiszewski Grzegorz UGKS SOKÓŁ Zebrzydowice 34
5 Lasota Marcin MUKS Jedynka Pszów 32
6 LKS Rój 30
7 Krakowczyk Jakub MUKS Jedynka Pszów 28
8 26
9 Golda Marcin LKS Rój 24
10 UKS „Piątka” Wodzisław Śląski 24
11 Kasperska Maja UKS „Piątka” Wodzisław Śląski 24
12 Kuś Szymon LKS Rój 24

Kategoria 16-34 lat
1 Święcicki Szymon MUKS Jedynka Pszów 40
2 Kowol Marek MUKS Jedynka Pszów 38
3 Borek Kamil MUKS Jedynka Pszów 36
4 Głowacki Mariusz 34
5 Kempa Mateusz MUKS Jedynka Pszów 32
6 30
7 Brzezina Tadeusz UGKS SOKÓŁ Zebrzydowice 28
8 Lach Jarosław UKS „Piątka” Wodzisław Śląski 26
9 UKS „Piątka” Wodzisław Śląski 24
10 Ciecior Dominika 24

Kategoria 35-44 lat
1 40
2 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl. 38
3 KS Stal Kuźnia Raciborska 36
4 Będzin 34
5 KS Kolejarz Gliwice 32
6 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 30
7 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 28

Kategoria 45-54 lat
1 Balawajder Jacek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 40
2 Górka Leszek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 38
3 Balawajder Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śl. 36
4 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 34
5 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32
6 Rutkiewicz Mariusz 30
7 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 28

Kategoria 55-64 lat
1 Matczak Andrzej Radlin 40
2 Rybak Kazimierz KS Ogniwo Rogoźna-Żory 38
3 Nowotny Ryszard KS Naprzód Borucin 36
4 Matusewicz Sławomir TKKF Relaks Wodzisław Śl. 34
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KS „Martex” Rybnik

Wizner Jakub
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Widenka Krzysztof
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Klafczyński Robert OsiR Skałka Świętochłowice

Kubin Dariusz
Gwizdon Artur
Opozda Rafał
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Stebel Grzegorz
Musur Robert
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Samojlik Waldemar
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5 Tomecka Anastazja TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32

Kategoria 65+
1 Zabrze 40
2 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śl. 38
3 Siódmok Zbigniew DAR-BUD Team 36
4 Hojnacki Jerzy Bielsko-Biała 34
5 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32
6 Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śl. 30
7 Łysakowski Henryk Jastrzębie Zdrój 28
8 26
9 Antosiak Alfred Jastrzębie Zdrój 24

Kategoria Kobiet
1 40
2 Kasperska Maja UKS „Piątka” Wodzisław Śląski 38
3 MUKS Jedynka Pszów 36
4 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 34
5 Tomecka Anastazja TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32

Kategoria OPEN
1 Kowol Marek MUKS Jedynka Pszów 40
2 Kempa Mateusz MUKS Jedynka Pszów 38
3 36
4 Święcicki Szymon MUKS Jedynka Pszów 34
5 Klub Olimpijczyka Mysłowice 32
6 Balawajder Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śl. 30
7 Balawajder Jacek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 28
8 LKS Żywocice 26
9 Matczak Andrzej Radlin 24
10 Borek Kamil MUKS Jedynka Pszów 24
11 KS Stal Kuźnia Raciborska 24
12 Gumiński Krzysztof 24
13 Będzin 20
14 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 20
15 Libiszewski Grzegorz UGKS SOKÓŁ Zebrzydowice 20
16 KS Kolejarz Gliwice 20
17 Antosiak Alfred Jastrzębie Zdrój 16
18 Rybak Kazimierz KS Ogniwo Rogoźna-Żory 16
19 Górka Leszek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 16
20 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 16
21 Siódmok Zbigniew DAR-BUD Team 16
22 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl. 16
23 MUKS Jedynka Pszów 16
24 Hojnacki Jerzy Bielsko-Biała 16
25 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl. 10
26 Lasota Marcin MUKS Jedynka Pszów 10
27 Marciniec Krzysztof MUKS Jedynka Pszów 10
28 Lach Jarosław UKS „Piątka” Wodzisław Śląski 10
29 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śl. 10
30 Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śl. 10
31 UKS „Piątka” Wodzisław Śląski 10
32 Brzezina Tadeusz UGKS SOKÓŁ Zebrzydowice 10
33 Kula Kamil Wodzisław Śląski 8

Biaduń Antoni

Żukiewicz Edward tKKF Relaks Wodzisław Śl.

Trętowska Aneta KS „Martex” Rybnik

Lechocka Kamila

Klafczyński Robert OsiR Skałka Świętochłowice

Gwizdon Oliwer

Machoń Radek

Kubin Dariusz
KS „Martex” Rybnik

Gwizdon Artur
Stebel Grzegorz

Opozda Rafał

Musur Robert

Hamala Mateusz

Stużyński Dawid
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34 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 8
35 Matusewicz Sławomir TKKF Relaks Wodzisław Śl. 8
36 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 8
37 LKS Rój 8
38 Rutkiewicz Mariusz 8
39 Nowotny Ryszard KS Naprzód Borucin 8
40 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 8
41 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 8
42 Krakowczyk Jakub MUKS Jedynka Pszów 8

Sędzia Główny

Wojciech Kaptur

Następny turniej odbędzie się 1 października br. Początek o godzinie 10tej.
                                                              Zapraszamy

Żukiewicz Edward

Wizner Jakub
KS „Martex” Rybnik

Samojlik Waldemar
Siwiarski Waldemar
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